
Расписание занятий 

детского объединения «Край мой Алексеевский» 

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы 

Педагог: Сафина В.В. 

 

 

 
Дата Группа  Время Тема занятия Вид деятельности Ресурс Домашнее 

задание 

15.02. 

2022 

1 14.00-

14.30 

История 

Самарского 

края. 

Достопримечате

льности. 

Работа с педагогом Скайп.  Объяснение темы, цели и задачи занятия Мини-реферат о 

достопримечатель

ностях города 

Самары в 

творческой форме. 

14.40-

14.55 

15.05 –

15.35 

15.45-

16.00 

 

Самостоятельная 

работа 

Просмотр видеоролика 

https://www.youtube.com/watch?v=SzUIFFlHkKY 

 

 

18.02. 

2022 

1 14.00-

14.30 

История 

Самарского 

края. 

Достопримечате

льности. 

Работа с педагогом Скайп.  Объяснение темы, цели и задачи занятия Мини-реферат о 

достопримечатель

ностях города 

Самары в 

творческой форме. 

14.40-

14.55 

15.05 –

15.35 

15.45-

16.00 

 

 

Самостоятельная 

работа 

Просмотр видеоролика 

https://www.youtube.com/watch?v=SzUIFFlHkKY 
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